令和７年度 第１回大阪市公園・スポーツ施設・駐車場指定管理予定者選定会議議事要旨

１ 開催日時：令和７年６月 18日（水）18時～19時 20分

２ 開催場所：大阪産業創造館 11階会議室

３ 出席者

  選定委員：秋田委員、今西委員、小笠原委員、田島委員

  事 務 局：【経済戦略局】スポーツ施設担当課長、スポーツ施設担当課長代理、

スポーツ課担当係長、スポーツ課担当係員

       【建 設 局】公園活性化担当課長、公園活性化担当課長代理

調整課担当係長、調整課担当係員

       （八幡屋公園事務所）八幡屋公園事務所長、八幡屋公園事務所担当係長

４ 議事要旨

（１） 大阪市公園・スポーツ施設・駐車場指定管理予定者選定会議開催要綱等について確認

・内容について、了承を得た。

（２） 座長の選出

・座長として田島委員を選出。

・座長職務代理者として今西委員を選出。

（３） 指定管理者公募の概要及び募集要項について説明・審議

・内容について、了承を得た。

（３）指定管理予定者の選定方法（選定基準・選定項目・採点方法等）について説明・審議

・選定委員より指摘のあった事項を、事務局にて評価項目へ反映することとし、了承

を得た。